Arnoldus Scoep Lambertus fratres et Aleijdis eorum soror liberi quondam Willelmi Scoep cum tutore quintam partem ad se spectantem in pecia prati dicta Voertmans Venne sita in parochia de Vucht sancti (dg: Petri in) Petri (dg: inter) iuxta communitatem dictam (dg: di) Esscher Gemeijnt inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem Rodolphi filii (dg: f) quondam (dg: Rodolp) Nijcholai Roelofs soen ex uno' (dg: et inter) tendente cum uno fine ad (dg: hereditatem dicti Wellini) #dictam communitatem# et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Rodolphi ut dicebant hereditarie vendiderunt Wautghero Colen soen de Lijemde promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere excepta octava parte unius virgate aggeris in aggere de Helvoert ad dictam quintam partem de jure spectante. Testes datum supra.

BP 1180 p 442v 10 vr 12-05-1396.

Belia wv Henricus van Uden de jongere droeg over aan haar kinderen Henricus en Arnoldus Stamelart haar vruchtgebruik in een kamp, 10 morgen groot, ter plaatse gnd in Molenbroek, tussen Willelmus Eelkini enerzijds en Henricus van de Kelder anderzijds, aan voornoemde wijlen Henricus van Uden verkocht door de stad Den Bosch.

Belia relicta quondam Henrici de Uden junioris #cum tutore suum usufructum sibi competentem in# quoddam campum' X iugera terre continentem situm in in' loco dicto in Molenbroec inter hereditatem Willelmi Eelk[ini] ex uno et inter hereditatem Henrici de Penu ex alio venditum dicto quondam Henrico de Uden ab oppido de Busco prout in litteris #vero sigillo etc# legitime supportavit Henrico et Arnoldo Stame[lart] suis liberis promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Lu datum supra.

BP 1180 p 442v 11 za 13-05-1396.

Voornoemde broers Henricus en Arnoldus Stamelart verkochten voornoemd kamp van 10 morgen, waarvan hun moeder het vruchtgebruik had afgestaan en dat nu aan hen behoort, aan hr Henricus Buc kanunnik van Den Bosch. Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct ev Eefsa en Henricus Buc zv Theodericus ev Elizabeth, dvw Henricus van Uden de jongere, deden afstand.

Dicti Henricus et Arnoldus Stamelart fratres dictum campum X iugera terre continentem #de quo et quem nunc ad se spectare dicebant# hereditarie vendiderunt domino Henrico Buc canonico Buscensi supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Quo facto Theodericus Buc filius quondam Godescalci van der Sporct #maritus et tutor legitimus# Eefse sue uxoris [et] Henricus Buc filius Theoderici maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum (dg: q) quondam Henrici de Uden junioris super dicto campo et jure ad opus dicti domini Henrici